ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 18.09.2013 №          ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О внесении

изменений в Закон Томской области

«О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями по

выплате надбавок к тарифной ставке

(должностному окладу) педагогическим

работникам и руководителям муниципальных

образовательных учреждений»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке

(должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных

образовательных учреждений»,  внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы  Губернатора Томской области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести  проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке

(должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных

образовательных учреждений» на очередное собрание Законодательной Думы

Томской области для принятия в двух чтениях при поступлении положительных

заключений.

Председатель комитета                Л.Э.Глок

                                    Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

О Законе Томской «О внесении изменений в

Закон Томской области «О наделении органов

местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по выплате

надбавок к тарифной ставке (должностному

окладу) педагогическим работникам и

руководителям муниципальных

образовательных учреждений»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке

(должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных

образовательных учреждений», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке

(должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных

образовательных учреждений» согласно приложению.

           2.  Направить настоящий  Закон Губернатору Томской области для подписания и

опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области          О.В. Козловская

Таблица согласования
на проект Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу)
педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений».

№ Муниципальное образование Мнение органа местного самоуправления
1.  г. Томск  Без замечаний и дополнений

2.  г. Стрежевой Без замечаний и дополнений

3.  г. Кедровый Без замечаний и дополнений

4.  ЗАТО Северск Без замечаний и дополнений

5.  Александровский район Без замечаний и дополнений

6.  Асиновский район Без замечаний и дополнений

7.  Бакчарский район Без замечаний и дополнений

8.  Верхнекетский район Без замечаний и дополнений

9.  Зырянский район Без замечаний и дополнений

10.  Каргасокский район Без замечаний и дополнений

11.  Кожевниковский район Без замечаний и дополнений

12.  Колпашевский район Без замечаний и дополнений

13.  Кривошеинский район Без замечаний и дополнений

14.  Молчановский район Без замечаний и дополнений

15.  Парабельский район Без замечаний и дополнений

16.  Первомайский район Без замечаний и дополнений

17.  Тегульдетский район Без замечаний и дополнений

18.  Томский район Без замечаний и дополнений

19.  Чаинский район Без замечаний и дополнений

20.  Шегарский район Без замечаний и дополнений

	1 РК.doc
	2 Пост.надбавка к тарифной ставке.doc
	проект закона.tif
	Таблица согласования  надбавка к тариф. ставке сентябрь.doc